
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про скасування наказу Міністерства освіти 
і науки України від 07.10.2019 № 967-л

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року №630 (із змінами), та враховуючи розпорядження Державної 
регуляторної служби України (далі -  ДРС) від 29.11.2019 №154 «Про 
задоволення апеляції»

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Міністерства освіти і науки України 07.10.2019 
№ 967-л «Про результати позапланової перевірки Приватного професійно- 
технічного навчального закладу «Європейський».

2. Департаменту ліцензування (Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на 
офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України інформацію про 
прийняте рішення та повідомити про виконання ДРС.

3. Департаменту ліцензування (Шевцов А. Г.) забезпечити відмітку в 
справах архіву.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: лист ДРС від 03.12.2019 №9014/0/20-19, розпорядження ДРС 
від 29.11.2019 № 154 «Про усунення порушень законодавства у сфері 
ліцензування».

Заступник Міністра Crop СТАДНИЙ


